
00
31

65
38

 Número 42 - Martes, 4 de marzo de 2025
página 2931/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Corrección de errores de la Resolución de 18 de febrero de 2025, de la Dirección 
General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se acuerda la 
propuesta de contratación indefinida en la categoría de Técnico/a en Cuidados 
Auxiliares de Enfermería, por el sistema de acceso libre, a las personas 
aspirantes que han superado el proceso selectivo de concurso-oposición, 
convocado mediante Resolución de 23 de diciembre de 2022, de las Agencias 
Públicas Empresariales Sanitarias, se declaran decaídas a las personas que 
se citan en su derecho a adquirir la condición de personal fijo, se acude a la 
relación complementaria de personas aspirantes a las que, siguiendo a las que 
superan el concurso-oposición, se les requiere presentación de solicitudes 
de petición de centro de destino, se inicia el plazo para solicitar destino y se 
anuncia la apertura de audiencia previa para las personas candidatas que se 
citan. (BOJA núm. 36, de 21 de febrero).

Advertido error material en el Anexo I «Aspirantes propuestos para contratación 
indefinida» de la Resolución de 18 de febrero de 2025 (BOJA núm. 36, de 21 de febrero), 
de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que se 
acuerda la propuesta de contratación indefinida en la categoría de Técnico/a en Cuidados 
Auxiliares de Enfermería, por el sistema de acceso libre, a las personas aspirantes que han 
superado el proceso selectivo de concurso-oposición, convocado mediante Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, de las Agencias Públicas Empresariales Sanitarias, se 
declaran decaídas a las personas que se citan en su derecho a adquirir la condición 
de personal fijo, se acude a la relación complementaria de personas aspirantes a las 
que, siguiendo a las que superan el concurso-oposición, se les requiere presentación 
de solicitudes de petición de centro de destino, se inicia el plazo para solicitar destino y 
se anuncia la apertura de audiencia previa para las personas candidatas que se citan, 
de acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que establece 
que las Administraciones Públicas podrán rectificar en cualquier momento, de oficio o a 
instancia de los interesados, los errores materiales, de hecho, o aritméticos existentes en 
sus actos, procede su rectificación y publicación.

En uso de las facultades conferidas en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 
en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 
136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, 
de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas 
de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros 
Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 198/2024, de 3 de septiembre 
(BOJA extraordinario núm. 16, de 4 de septiembre), por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Único. Rectificar el Anexo I «Aspirantes propuestos para contratación indefinida» de 
la Resolución de 18 de febrero de 2025 de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que se acuerda la propuesta de contratación indefinida en la 



00
31

65
38

 Número 42 - Martes, 4 de marzo de 2025
página 2931/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

categoría de Técnico/a en Cuidados Auxiliares de Enfermería, por el sistema de acceso 
libre, a las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo de concurso-
oposición, convocado mediante Resolución de 23 de diciembre de 2022, de las Agencias 
Públicas Empresariales Sanitarias, se declaran decaídas a las personas que se citan en 
su derecho a adquirir la condición de personal fijo, se acude a la relación complementaria 
de personas aspirantes a las que, siguiendo a las que superan el concurso-oposición, 
se les requiere presentación de solicitudes de petición de centro de destino, se inicia el 
plazo para solicitar destino y se anuncia la apertura de audiencia previa para las personas 
candidatas que se citan. (BOJA núm. 36, de 21 de febrero):

Donde dice (páginas 2412/06, 2412/7 y 2412/8):

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

ADALID RUIZ,MARIA AURORA ***9068** 114,709 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

ALARCON RAMIREZ,SANDRA ***7295** 115,827 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

ALCANTUD ALFARO,MARIA DOLORES ***0050** 123,232 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

ALCON SILVA,MARIA CARMEN ***5700** 116,656 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

ARIAS ARROYO,GERTRUDIS ***3907** 118,325 8002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE ÉCIJA

ARRABAL MALDONADO,MARIA INMACULADA ***3351** 112,032 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

AYALA CONEJO,JOSEFA MARIA ***6424** 151,667 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

BAÑOS FERNANDEZ,MARIA ROSARIO ***3700** 110,709 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

BASCON ORTEGA,MARIA DOLORES ***4178** 114,043 4003 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LOJA

BAUTISTA DOMINGUEZ,MARIA CORAL ***9484** 116,24 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

BEJARANO FUENTES,MARIA TERESA ***1971** 114,699 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

BERMUDEZ MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN ***7140** 119,664 8002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE ÉCIJA

BUENO MAGDALENO,MARIA VICTORIA ***5846** 95,675 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

BURGOS ARANDA,SUSANA ***4409** 116,675 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

CABELLO PINEDA,MANUEL MIGUEL ***2247** 110,165 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

CARRETERO CABRERA,CELIA ***1043** 108,221 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

CASTILLO CORTES,FERNANDO JAVIER ***2368** 87,688 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

CASTRO AVILA,CONSUELO ***6347** 81,341 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

COYNE MASCAREÑAS,MARTA ***1298** 123,405 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

DELGADO SANCHEZ,NICOLAS ***2349** 136,688 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

EXTRADA WALTER,ANTONIO ***2681** 130,584 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

FERNANDEZ HERRERA,MARIA BELEN ***8661** 119,637 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

FERNANDEZ POZUELO,ENCARNACION ***4171** 73,667 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GARCIA RAFAEL,LAURA ***1495** 113,768 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GARCIA VICEDO,MONICA ***5063** 121,312 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA



00
31

65
38

 Número 42 - Martes, 4 de marzo de 2025
página 2931/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

GARRIDO FALCON,MARIA DEL CASTILLO ***0070** 116,704 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GIL CALVO,LUCIA ***4856** 125,091 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GODOY ANDRADES,MANUEL ***8756** 130,963 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

GOMEZ ABAD,EVA MARIA ***7237** 111,789 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

GONZALEZ GONZALEZ,ROCIO ***0545** 92,808 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GUTIERREZ PUERTAS,DOLORES ***4792** 113,411 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

HERRERA DE LA CASA,ISABEL MARIA ***3641** 110,073 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

HERRERA DE LA CASA,SONIA ***4532** 133,704 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

HERRERA FLORIDO,MARIA AMPARO ***7462** 134,512 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

JIMENEZ VILLATORO,INMACULADA ***5468** 109,333 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

LEON MARTINEZ,MARIA MIRIAN ***4415** 120,723 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE GUADIX

LLERENA MURIEL,MONTSERRAT ***6526** 128,424 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

LOPEZ MORENO,MARIA TERESA ***8890** 109,968 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

LORENTE SANCHEZ,ANA BELEN ***4541** 108,232 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

LOZANO MANZANO,ANTONIA ***1083** 110,656 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE GUADIX

LOZANO SALMERON,MARIA HERMINIA ***2612** 128,931 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

MARIN  MERINO,MARIA DE LOS ANGELES ***7778** 130,749 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

MEDINA JURADO,MARIA DEL CARMEN ***3465** 139,787 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

MEMBRILLA MARTINEZ,MANUEL ***7380** 128,44 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE GUADIX

MENCHON LOPEZ,VERONICA ***9578** 123,811 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

MENOR SERRANO,MARIA BELEN ***9134** 115,867 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE GUADIX

MESBEILER MORENO,MARIA DOLORES ***3700** 113,533 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

MICO YUSTI,MARIA DEL CARMEN ***0276** 137,875 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

MONTORO AGUILERA,MARIA CARMEN ***4541** 114,448 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

MUÑOZ GALAN,MARIA BELEN ***5624** 107,957 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

NARANJO GONZALEZ,ANA BELEN ***2530** 125,784 4003 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LOJA

NOGUERO FERNANDEZ,MANUELA ***0045** 119,661 8005 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
SIERRA NORTE

PINO MORATO,SILVIA ***6745** 109,424 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

RAMIREZ HIDALGO,JOSE MANUEL ***1990** 124,877 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

REINA DE BESA,ESTEFANIA ***3750** 123,571 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

RETAMOSA JIMENEZ,MARIANO ***0196** 136,163 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

REVERTE IBARRA,CATALINA ***4665** 87,971 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
RODRIGUEZ CABEO,GUILLERMINA 
ALEJANDRA ***3196** 115,291 1002 HOSPITAL DE PONIENTE



00
31

65
38

 Número 42 - Martes, 4 de marzo de 2025
página 2931/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

RODRIGUEZ GARZON,MONICA ***0145** 113,216 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

RODRIGUEZ RUEDA,MARIA CARMEN ***3220** 126,117 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

ROJAS GARCIA,FRANCISCA NOELIA ***3385** 143,667 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

ROSA CARMONA,MARIA DE LAS MERCEDES ***2363** 113,245 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

ROYO ESTRADA,MARÍA DEL PILAR ***7153** 126,232 8002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE ÉCIJA

RUBIO ROMERO,ALMUDENA FRANCISCA ***2378** 119,824 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

RUIZ BENITEZ,JOSEFA MARIA ***7772** 119,304 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

RUIZ CEREZO,MANUEL ***5282** 104,051 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

RUZ SEGURA,MARIA ISABEL ***4397** 148,333 8002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE ÉCIJA

SALAS BRAVO,MARIA SOLEDAD ***0038** 111,565 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE GUADIX

SANCHEZ ROMAN,ANA ISABEL ***8059** 108,117 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

SASTRE PRIETO,MARIA MERCEDES ***4590** 127,821 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

SEGURA ALARCON,MARIA DEL MAR ***4084** 108,976 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

SIMON  LAZARO,TRINIDAD DE LA SANTA CRUZ ***0585** 87,835 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

TARIFA  PEÑAFIEL,ISABEL ***0401** 120,48 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

VALDIVIA FERNANDEZ,MARIA CARMEN ***6442** 136,28 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

VAZQUEZ MAYA,SANDRA ***5048** 109,368 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

VICO POZO,ANA VANESA ***8703** 108,333 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

VIDAL LEAL DEL OJO,ANA ***0438** 137,578 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

Debe decir (páginas 2412/06, 2412/7 y 2412/8):

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

ADALID RUIZ,MARIA AURORA ***9068** 114,709 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

ALARCON RAMIREZ,SANDRA ***7295** 115,827 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

ALCANTUD ALFARO,MARIA DOLORES ***0050** 123,232 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

ALCON SILVA,MARIA CARMEN ***5700** 116,656 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

ARIAS ARROYO,GERTRUDIS ***3907** 118,325 8002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE ÉCIJA

ARRABAL MALDONADO,MARIA INMACULADA ***3351** 112,032 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

AYALA CONEJO,JOSEFA MARIA ***6424** 151,667 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

BAÑOS FERNANDEZ,MARIA ROSARIO ***3700** 110,709 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

BASCON ORTEGA,MARIA DOLORES ***4178** 114,043 4003 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LOJA

BAUTISTA DOMINGUEZ,MARIA CORAL ***9484** 116,24 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA



00
31

65
38

 Número 42 - Martes, 4 de marzo de 2025
página 2931/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

BEJARANO FUENTES,MARIA TERESA ***1971** 114,699 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

BERMUDEZ MARTINEZ,MARIA DEL CARMEN ***7140** 119,664 8002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE ÉCIJA

BUENO MAGDALENO,MARIA VICTORIA ***5846** 95,675 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

BURGOS ARANDA,SUSANA ***4409** 116,675 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

CABELLO PINEDA,MANUEL MIGUEL ***2247** 110,165 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

CARRETERO CABRERA,CELIA ***1043** 108,221 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

CASTILLO CORTES,FERNANDO JAVIER ***2368** 87,688 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

CASTRO AVILA,CONSUELO ***6347** 81,341 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

COYNE MASCAREÑAS,MARTA ***1298** 123,405 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

EXTRADA WALTER,ANTONIO ***2681** 130,584 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

FERNANDEZ HERRERA,MARIA BELEN ***8661** 119,637 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

FERNANDEZ POZUELO,ENCARNACION ***4171** 73,667 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GARCIA RAFAEL,LAURA ***1495** 113,768 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GARCIA VICEDO,MONICA ***5063** 121,312 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GARRIDO FALCON,MARIA DEL CASTILLO ***0070** 116,704 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GIL CALVO,LUCIA ***4856** 125,091 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GODOY ANDRADES,MANUEL ***8756** 130,963 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

GOMEZ ABAD,EVA MARIA ***7237** 111,789 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

GONZALEZ GONZALEZ,ROCIO ***0545** 92,808 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

GUTIERREZ PUERTAS,DOLORES ***4792** 113,411 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

HERRERA DE LA CASA,ISABEL MARIA ***3641** 110,073 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

HERRERA DE LA CASA,SONIA ***4532** 133,704 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

HERRERA FLORIDO,MARIA AMPARO ***7462** 134,512 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

JIMENEZ VILLATORO,INMACULADA ***5468** 109,333 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

LEON MARTINEZ,MARIA MIRIAN ***4415** 120,723 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE GUADIX

LLERENA MURIEL,MONTSERRAT ***6526** 128,424 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

LOPEZ MORENO,MARIA TERESA ***8890** 109,968 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

LORENTE SANCHEZ,ANA BELEN ***4541** 108,232 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

LOZANO MANZANO,ANTONIA ***1083** 110,656 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE GUADIX

LOZANO SALMERON,MARIA HERMINIA ***2612** 128,931 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

MARIN  MERINO,MARIA DE LOS ANGELES ***7778** 130,749 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

MEDINA JURADO,MARIA DEL CARMEN ***3465** 139,787 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

MEMBRILLA MARTINEZ,MANUEL ***7380** 128,44 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE GUADIX



00
31

65
38

 Número 42 - Martes, 4 de marzo de 2025
página 2931/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

MENCHON LOPEZ,VERONICA ***9578** 123,811 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

MENOR SERRANO,MARIA BELEN ***9134** 115,867 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE GUADIX

MESBEILER MORENO,MARIA DOLORES ***3700** 113,533 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

MONTORO AGUILERA,MARIA CARMEN ***4541** 114,448 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

MUÑOZ GALAN,MARIA BELEN ***5624** 107,957 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

NARANJO GONZALEZ,ANA BELEN ***2530** 125,784 4003 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LOJA

NOGUERO FERNANDEZ,MANUELA ***0045** 119,661 8005 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
SIERRA NORTE

PINO MORATO,SILVIA ***6745** 109,424 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

RAMIREZ HIDALGO,JOSE MANUEL ***1990** 124,877 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

REINA DE BESA,ESTEFANIA ***3750** 123,571 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

RETAMOSA JIMENEZ,MARIANO ***0196** 136,163 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

REVERTE IBARRA,CATALINA ***4665** 87,971 1002 HOSPITAL DE PONIENTE
RODRIGUEZ CABEO,GUILLERMINA 
ALEJANDRA ***3196** 115,291 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

RODRIGUEZ GARZON,MONICA ***0145** 113,216 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

RODRIGUEZ RUEDA,MARIA CARMEN ***3220** 126,117 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

ROJAS GARCIA,FRANCISCA NOELIA ***3385** 143,667 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

ROSA CARMONA,MARIA DE LAS MERCEDES ***2363** 113,245 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

ROYO ESTRADA,MARÍA DEL PILAR ***7153** 126,232 8002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE ÉCIJA

RUBIO ROMERO,ALMUDENA FRANCISCA ***2378** 119,824 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

RUIZ BENITEZ,JOSEFA MARIA ***7772** 119,304 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

RUIZ CEREZO,MANUEL ***5282** 104,051 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

RUZ SEGURA,MARIA ISABEL ***4397** 148,333 8002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE ÉCIJA

SALAS BRAVO,MARIA SOLEDAD ***0038** 111,565 4002 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE GUADIX

SANCHEZ ROMAN,ANA ISABEL ***8059** 108,117 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

SASTRE PRIETO,MARIA MERCEDES ***4590** 127,821 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

SEGURA ALARCON,MARIA DEL MAR ***4084** 108,976 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

SIMON  LAZARO,TRINIDAD DE LA SANTA CRUZ ***0585** 87,835 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

TARIFA  PEÑAFIEL,ISABEL ***0401** 120,48 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

VALDIVIA FERNANDEZ,MARIA CARMEN ***6442** 136,28 7002 HOSPITAL DE MARBELLA

VAZQUEZ MAYA,SANDRA ***5048** 109,368 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA

VICO POZO,ANA VANESA ***8703** 108,333 1002 HOSPITAL DE PONIENTE

VIDAL LEAL DEL OJO,ANA ***0438** 137,578 8004 HOSPITAL DE ALTA RESOLUCIÓN 
DE LEBRIJA



00
31

65
38

 Número 42 - Martes, 4 de marzo de 2025
página 2931/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente demanda ante la jurisdicción laboral conforme al artículo 69 de la Ley 
36/2011, reguladora de la Jurisdicción Social, en el plazo de dos meses, contados desde 
el día siguiente al de la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de la Junta de 
Andalucía.


